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CEVRE VE SEHIRCILiK BAKANLIGI
) CFD, izin ve Denefim Gen(.el Mﬁdﬁrlﬁgi.i .
CEVRE OLCUM VE ANALIZLERI YETERLIK BELGESI

EKLISTE1/1

Y-34/299/2017
28.03.2017

28.03.2017
28.03.2022

MATIL MALZEME TEST VE INOVASYON LABORATUVARLARI
AS.

OLCUM VE /VEYA ANALIZ iLE iLGILi;

Kapsam

Parametre Metot Adn Metot Numarasi

Bombali Kalorimetre ile Ust
Alt ve Ust Isil Deger Is1l Tayini ve Alt Isil Degerin TS 1SO 1928

Hesaplanmas1 Metodu

Karbon, Hidrojen, Azot Enstrimental Metot ASTM D5373

Yiiksek Sicaklikta Yakma
Kikurt ASTM D4239
Metodu

Nem, Kiil, Ugucu Madde,

I Termogravimetrik Metot ASTM D7582
Sabit Karbon

Genel Analizler I¢in Numune ASTM D2013

Numune Hazirlama
Hazirlama Metodu TS 4744

Toplam Nem Gravimetrik Metot-B Metodu ISO 589

Isinmadan Kaynaklanan Hava Kirliliginin Kontrolii Y6netmeligi: Komiir.
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